
POSTANOWIENIE NR 159/2024
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. póz.
2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień
7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu
inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu
żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr l - 463 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji,

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Bydgoszczy II

/-/ Dariusz Kala



Załącznik nr 340
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Szkoła Podstawowa w Przepałkowie, Przepałkowo 7, 89-412 Sosno:

l. Teresa Chylewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, żarn. Dębiny

2. Monika Grochowska, zgłoszona przez KWW EKIPA GACKA, żarn. Dębiny

3. Marzanna Monika Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Przepałkowo

4. Monika Mulcan, zgłoszona przez KWW PIOTRA DOBRZAŃSKIEGO, żarn. Dziedno

5. Renata Teresa Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Sosno

6. Bogumiła Maria Przybysz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,
żarn. Sępolno Krajeńskie

7. Kamila Anna Spychała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Wilkowo



Załącznik nr 341
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska w Wielowiczu, Wielowicz 26, 89-412 Sosno:

l. Aurelia Głowacka, zgłoszona przez KWW NPNG, żarn. Więcbork

2. Martyna Magdalena Kasztelan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, żarn. Wielowicz

3. Roksana Alicja Korpolewska, zgłoszona przez KWW GMINA SOSNO OD NOWA,
żarn. Mroczą

4. Oliver Najdowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Sypniewo

5. Monika Anna Smełsz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Skoraczewo

6. Paulina Sołtys, zgłoszona przez KWW EKIPA GACKA, żarn. Bydgoszcz

7. Katarzyna Aneta Świniarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,
żarn. Szynwałd



Załącznik nr 342
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Sośnie, ul. Kamińskiego
l,89-412 Sosno:

l. Justyna Grochowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Rogalin

2. Elżbieta Henclik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, żarn. Huta

3. Arkadiusz Lech Mróz, zgłoszony przez KWW NPNG, żarn. Sępolno Krajeńskie

4. Roman Stanisław Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
żarn. Sosno

5. Gertruda Rychlik, zgłoszona przez KWW GMINA SOSNO OD NOWA, żarn. Sosno

6. Anna Szlachetka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Wąwelno

7. Danuta Werra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Sępolno Krajeńskie



Załącznik nr 343
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Droboszewskiego w Wąwelnie,
Wąwelno ul. Szkolna l, 89-413 Sosno:

l. Weronika Domke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Sosno

2. Patrycja Katarzyna Idziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
żarn. Sępolno Krajeńskie

3. Anna Jamniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Jaszkowo

4. Natalia Malicka, zgłoszona przez KWW GMINA SOSNO OD NOWA, żarn. Sosno

5. Anna Niedźwiedź, zgłoszona przez KWW EKIPA GACKA, żarn. Sosno

6. Kacper Przybysz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, żarn. Sępolno Krajeńskie

7. Patrycja Agnieszka Pyszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,
żarn. Wąwelno

8. Krystyna Raźna, zgłoszona przez KWW PIOTRA DOBRZANSKIEGO, żarn. Tuszkowo

9. Katarzyna Werra, zgłoszona przez KWW NPNG, żarn. Mierucin



Załącznik nr 344
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Sitnie, Sitno 11, 89-413 Sosno:

l. Mirosława Grzesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Skoraczewo

2. Ewelina Hippler, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Sitno

3. Anna Kot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,
żarn. Skoraczewo

4. Ola Anna Maik, zgłoszona przez KWW PIOTRA DOBRZAŃSKIEGO, żarn. Sitno

5. Anna Maria Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Sitno

6. Katarzyna Niemczewska, zgłoszona przez KWW NPNG, żarn. Sitno

7. Anna Maria Śledzik, zgłoszona przez KWW EKIPA GACKA, żarn. Sitno



Załącznik nr 345
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska w Dziednie, Dziedno l 1A, 89-412 Sosno:

l. Maria Jarząb, zgłoszona przez KWW GMINA SOSNO OD NOWA, żarn. Sosno
2. Marcelina Weronika Jaworska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

żarn. Huta

3. Marlena Łobodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Huta

4. Mirosław Józef Salzwedel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wielowiczek

5. Justyna Barbara Siekierska-Pankau, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, żarn. Dziedno

6. Kamila Zamora, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Wiskitno

7. Irena Zielińska, zgłoszona przez KWW NPNG, żarn. Dziedno



Załącznik nr 346
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska w Rogalinie, Rogalin 40, 89-412 Sosno:

l. Katarzyna Marianna Herzberg, zgłoszona przez KWW EKIPA GACKA, żarn. Sosno

2. Renata Anna Kasztelan, zgłoszona przez KWW PIOTRA DOBRZANSKIEGO, żarn. Wielowicz

3. Martyna Kluba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, żarn. Sosno

4. Teresa Danuta Krzemińska, zgłoszona przez KWW NPNG, żarn. Sępolno Krajeńskie

5. Mieczysław Niemczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Rogalin

6. Julia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Wałdowo

7. Marcin Wojtala, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, żarn. Dębiny



Załącznik nr 347
grn. Sosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala wiejska w Mierucinie, Mierucin 36, 89-413 Sosno:

l. Sandra Dominiak, zgłoszona przez KWW PIOTRA DOBRZANSKIEGO, żarn. Przepałkowo

2. Małgorzata Grzempowska, zgłoszona przez KWW NPNG, żarn. Mierucin

3. Justyna Ewa Januszewska-Jędras, zgłoszona przez KKW LEWICA, żarn. Mąkowarsko

4. Marta Okońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, żarn. Mała Cerkwica

5. Janina Anna Przybysz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, żarn. Sosno

6. Aleksander Jan Spychalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, żarn. Śliwice

7. Wioletta Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, żarn. Mierucin


